
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 72 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

354200 г. Сочи, л – 208, С. Горное Лоо, ул. Обзорная, дом. 2 тел./ факс 250-90-12 ; 

ИНН 2318027061 ,dou72 @edu.sochi.ru 

_____________________________________________________________________________ 
ПРИКАЗ 

От 05.09. 2022г.                                                                                                               № 66/1-ОД 

Об утверждении состава рабочей группы,  

плана работы для проведения  

внутренней системы оценки  

качества образования в МДОБУ детский сад №72 г.Сочи 

 

       На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»; Приказа Министерства образования и науки РФ №462 от 

14.06.2013 г. «Об утверждении порядка самообследования образовательной организацией»; 

Приказа Министерства образования и науки РФ №1324 от 10 декабря 2013 года «Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», на основании решения педагогического совета протокол №1 от 

31.08.2022 г.  

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1.Утвердить состав рабочей группы для проведения процедуры ВСОКО: 

       Руководитель группы: Г.В. Виноградова - заведующий; 

       Члены рабочей группы:  

       М. П. Артемкина-старший воспитатель;  

       О. П. Костина – воспитатель: 

                               -  представитель родительской общественности, родитель. 

2.Утвердить циклограмму мониторинга ВСОКО 

3. Старшему воспитателю М.П. Артемкиной ознакомить педагогический коллектив с 

планом проведения ВСОКО; 

4. Рабочей группе производить ВСОКО согласно Положению о ВСОКО в МДОБУ детский 

сад № 72, подготовить аналитический отчет по итогам 2022-2023 учебного года. Срок до 

12.05.2023 года; 

5.  С. В. Голенкову, ответственному за ведение сайта, разместить информацию о ВСОКО 

на официальном сайте организации; срок до 19.05.2023г. 

6. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                          Г.В. Виноградова 

 

С приказом ознакомлены:  

 

_______ М.П. Артемкина 

 

_______ О.П. Костина 

 

_______С.В. Голенков 

 

_______ 


		2023-02-28T10:11:27+0300
	Виноградова Галина Валентиновна




